UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 09/2018

SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE SUBPROJETOS PARA A RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA – DOCENTE ORIENTADOR

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão Especial do Processo de Seleção de Subprojetos para a composição da

Proposta para o RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – DOCENTE ORIENTADOR, de acordo

com as disposições gerais do Edital CAPES/PIBID nº 8/2018, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado preliminar das inscrições, conforme Anexo I.

1. Os proponentes que tiveram a inscrição indeferida poderão interpor recurso, por

escrito, das 8h às 12h e das 14h às 17h do dia 23 de março de 2018, dirigidos à

Pró-Reitoria de Graduação.

2. Não será admitida a juntada de documentos ou a substituição de documentos

apresentados, por ocasião do recurso para sanar a inscrição indeferida.

3. No dia 26 de março de 2018, será publicado o resultado final das inscrições

deferidas, homologando-as.

Rio Branco, AC, 22 de março de 2018

Comissão Especial de Seleção